令和５年１０月吉日

豊城町の皆様へ

豊城町文化祭実行委員会

～第３２回豊城町文化祭に

活動の展示！ 作品の展示！ 大募集！！～

 拝啓 仲秋の候、豊城町の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。毎年、豊城町文化祭に際しましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、豊城町文化祭を、今年は１１月２６日（日）に開催を予定しております。今年度は、

未だ新型コロナウイルスの収束が見られないことから三密を避けるため、芸能部門の発表は

行わず、農産物の即売や抽選会、活動の展示、作品の展示等を中心に行う予定です。

また、活動の展示及び作品の展示の部門におきまして、豊城町の皆様へ、展示品の募集を

致します。

盆栽、絵画、写真等、展示内容は、特に問いません。個人的な趣味の成果を発表したい。

何かの作品を展示してみたい。記念に自信作をみんなに見てもらいたい。等、みんなで一緒

に持ち寄ってみませんか。

 つきましては、展示参加してくださる方は、下記の連絡先へ、連絡頂ける様お願い致しま

す。

但し、出品作品の保管につきましては、責任を負いかねますので、貴重な作品、高価な作品

につきましては、所有者本人の管理をお願い致します。また、不明な点がございましたら、

ご遠慮なく下記の連絡先まで、お問い合わせ下さい。            敬具

※申込受付期限   １１月１０日（金）までに下記連絡先へ

          （１１月２５日までに完成展示で可）

※展示品の会場搬入 １１月２５日（土）午後３時から 6 時まで

連 絡 先

根岸 勝次 ２４－１６８６   髙橋 章吉  ２４－７２００

川田 千枝 ２４－０９３０   前田 三五  ２１－０４８０

眞下 富夫 ２３－６５０２

回覧